
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    

MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I N A  

———— ———— 

 

Al Personale Docente  

Circ. 231         Agli Alunni 

Alle Famiglie  

Presso proprie sedi 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Corso di formazione regia per alunni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la circolare n. 218 del 15.02.2022  

Considerato l’elevato numero di domande di iscrizione pervenute 

      

DISPONE 

 

Che, venerdì 25 Febbraio 2022 alle ore 9.15, venga svolto un quiz attitudinale a risposta 

aperta della durata di un’ora come prova selettiva del corso in oggetto.  

Nell’Aula Magna del plesso di Via Ugo Bassi sono convocati gli alunni la cui iniziale del 

cognome appartiene al gruppo (A-L) mentre, nella Biblioteca del plesso di Via Ugo Bassi, 

sono convocati gli alunni la cui iniziale del cognome appartiene al gruppo (M-Z). 

L’elenco degli alunni interessati verrà fornito direttamente ai Tutor di classe. 

Al termine della prova gli alunni faranno ritorno in classe. 

                                                                                                                     

  IL Dirigente Scolastico 

      Simonetta Di Prima 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                   ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 




